年　　月　　日
NECファシリティーズ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿事業部/本部/支社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿部
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿
会社名：
部署名：
担当者名：

納期変更依頼に関する回答書

　貴社からの納期変更依頼に関し、下記の通り回答します。

記

注文番号：
件名　　：
施工場所：
変更前納期：　　　　　　　　　年　　月　　日
変更後納期（貴社依頼）：　　　 年　　月　　日

【回答】
□　上記納期変更を承諾しました。
　　□本変更に伴う追加費用の発生はありません。
　　□本変更に伴い追加費用が発生しますので、併せて見積書を提出します。

□　上記納期変更はお受けできません。
〈理由〉

以上

[bookmark: _Hlk183686755]※ご記入後、PDFファイルで提出してください。